
cig oggetto gara
importo a base di gara 

IVA esclusa
data seduta n. offerte presentate soggetti partecipanti d.d. di aggiudicazione aggiudicatario offerta pubblicazione

Articolo 1 srl

Gi Group spa

Job Italia spa

Lavorint spa

Quanta spa

Tempor spa

Umana spa

Etjca spa

GUE 2017/S 035-

063340 del 

18/02/2017

ESITO DI GARA

1,01%ETJCA spaR.U. 2497 del 08/09/2017822-mar-17
636.415,00 IVA 

ESCLUSA 

SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO 

TEMPORANEO DI PERSONALE DA IMPIEGARE 

PRESSO IL COMUNE DI FONTE NUOVA DI 

CATEGORIE: B COLLABORATORE 

AMMINISTRATIVO; C ISTR. 

AMMINISTRATIVO CONTABILE, ISTR. 

TECNICO GEOMETRA; D FARMACISTA 

COLLABORATORE- IN BASE ALLE SCELTE 

PROGRAMMATICHE DI GESTIONE DEI 

SERVIZI DEL COMUNE DI FONTE NUOVA

6
9

5
0

9
5

3
B

D
D


